
یادی از شهید مدافع حرم گل آقا مرادی
گلی در لشکر فاطمیون

امروز ، پنجمین ســالگرد شــهادت یکی از 
جوان ترین شــهدای مدافع حرم اســت؛ گل آقا 
مرادی، درحالی که تنها 19 ســال سن داشت ، 
در دفــاع از حرم اهل بیت در ســوریه توســط 

تکفیری ها به شهادت رسید.
پدر و مادر گل آقا، سال ها قبل از افغانستان 
به ایران مهاجرت کرده بودند و او در کشورمان 
متولد و بزرگ شد. آشــنایی با انقلاب اسلامی 

ایران و فرهنگ ایثار و شهادت باعث شد تا در اوان جوانی، وارد لشکر فاطمیون 
نیروی قدس ســپاه شود و برای دفاع از حرم اهل بیت و حریم اسلام و تشیع، 
پــا به عرصه نبرد با تکفیری ها بگذارد. جوانی زیبا و محجوب که محبوب قلب 
همشهریانش شد. تشییع باشکوه پیکر پاک این شهید اهل افغانستان در مشهد 
مقدس و در حرم امام رضا)ع( با حضور هزاران نفر از مردم قدرشــناس نشان 
داد که یک جوان گمنام و مهاجر نیز می تواند به یک اســطوره تبدیل شود و 
حتی مردمی از کشــوری غیر از وطن خود را شــیفته خویش سازد. مراسمی 
که همزمان با ماه مبارک رمضان و شــب شــهادت امیرالمومنین علی)ع( در 
شــب های قدر سال قبل برگزار شــد و طواف پیکر این شهید، فضای صحن 
رضــوی را عطرآگین کرد. پس از تشــییع در حرم امام رضا)ع( پیکر شــهید 
مدافع حرم گل آقا مرادی در بهشــت رضای مشهد و در کنار دیگر همرزمانش 

به خاک سپرده شد.

حدیث دشت عشق

2 دلیل مهم برای حذف استقلال از آسیا
با اعلام مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال، عدم دریافت مجوز حرفه ای 

توسط باشگاه استقلال ربطی به فدراسیون نداشته است.
از چند روز گذشته که زارعی رئیس کمیته صدور مجوز حرفه ای فدراسیون 
فوتبال اعلام کرد 6 باشگاه ایرانی بعد از بررسی ها این مجوز را دریافت می کنند 
و اســتقلال فاقد شــرایط لازم اســت، در فضای هواداری جو سنگینی علیه 
فدراسیون نشینان پیش آمده است.تعداد کثیری از طرفداران استقلال بر این 
باورند که موضوع مالکیت مشترک استقلال و پرسپولیس باید تیم سرخ پوش 
را هم از آسیا حذف می کرد. این در حالی است که مدیران فدراسیون فوتبال 

نظر دیگری دارند.
در چنین شرایطی دیروز حجت کریمی، سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال، 
با حضور در فدراســیون فوتبال این مســئله را پیگیری کرد. بعد از این جلسه اما 
امیرمهدی علوی، مدیرروابط عمومی فدراســیون فوتبال، اعلام کرد موضوع عدم 

دریافت مجوز حرفه ای توسط استقلال ربطی به فدراسیون فوتبال ندارد.
بــه گفته علوی اســتقلال همین حالا 7 پرونده بدهی مالی به اشــخاص 
مختلف را دارد که پول آنها را پرداخت نکرده و تســویه حساب صورت نگرفته 
اســت. همچنین معرفی ورزشگاه فولادشــهر اصفهان هم برای استقلالی ها 

دردسر درست کرده است.
استقلالی ها که به خاطر نداشتن قرارداد با ورزشگاه آزادی در مقطع اعلام 
نام ورزشــگاه، اجبارا ورزشگاه فولادشهر اصفهان را معرفی کردند تا بعدا آن را 
تغییر بدهند، حالا به دردســر افتاده اند. ظاهرا ورزشــگاه فولاد استانداردهای 
مــورد تایید AFC را در اختیار ندارد و این موضوع هم مزید بر علت شــده تا 

استقلال نتواند مجوز حرفه ای بگیرد و به لیگ قهرمانان آسیا برود.
اعلام اسامی داوران نیمه نهایی جام حذفی

اسامی داوران بازی های مرحله نیمه نهایی جام حذفی اعلام شد.
پس از پایان رقابت های لیگ برتر، حالا هیجان فوتبال ایران به جام حذفی 
انتقال پیدا کرده و باید دید در دو دیدار روزهای ســوم و چهارم خردادماه چه 
نتایجی در ورزشگاه آزادی و ورزشگاه دستگردی رقم خواهد خورد و کدام دو 
تیم راهی فینال می شوند. اسامی داوران دیدارهای نیمه نهایی جام حذفی به 

شرح زیر است:
چهارشنبه: ۳ خرداد ۱۴۰۲

*استقلال.................................نساجی مازندران)ساعت 18/30- ورزشگاه آزادی(
داوران: حسن اکرمی، مهدی عالیقدر، محمدرضا مدیرروستا، عبدالنبی پورخلف

ناظر: رضا سخندان
پنجشنبه: ۴ خرداد ۱۴۰۲

*هوادار........................................پرسپولیس)ساعت 18/30- ورزشگاه دستگردی(
*داوران: علی صفایی، امیرمحمد داودزاده، رحیم حاجی پور، ســیدعلی اصغر 

مومنی* ناظر: فریدون اصفهانیان.
3 مربی لالیگایی در راه تراکتور

باشگاه تراکتور قصد دارد سه مربی لالیگایی به کادرفنی خمس اضافه کند.
پاکو خمس در بدو ورود به ایران با خواکین، دینکا و نصرتی به عنوان دستیاران 
خود کارش را آغاز کرد اما حالا به نظر تصمیم جدیدی در این خصوص گرفته 
است.هوشــنگ نصیرزاده در این خصوص گفت: ســه مربی که سابقه کار در 
لالیگا را دارند از فصل آتی در کنار پاکو خمز با باشگاه همکاری خواهند داشت 
که از اردوی ترکیه به تیم ملحق می شــوند.هنوز مشخص نیست که این افراد 
چه کســانی هستند اما با جذب آنها احتمالا خواکین از کادر سرخپوشان جدا 
خواهد شد و شاید دینکا نیز به صورت دائمی در تیم ملی حاضر باشد.همچنین 
قرارداد محمد نصرتی با تراکتور به پایان رســیده و باید دید باتوجه به رضایت 
خمس از او، باشگاه تراکتور برای تمدید قرارداد دستیاران ایرانی خمس اقدام 
می کند یا خیر. تیم تراکتور قرار اســت تیرماه بــه مدت 2 هفته برای اردوی 
تدارکاتی راهی اســتانبول شود و در یکی از کمپ های فوتبال این شهر اقامت 
داشته باشد.همچنین باشــگاه تلاش می کند تا زمان اردوی ترکیه، بازیکنان 

موردنظر خمس را به تیم اضافه کند.

اعزام چهره های شاخص کشتی فرنگی ایران 
به قرقیزستان 

تیم منتخب کشــتی فرنگی در رقابت های بین المللی رنکینگ 
اتحادیه جهانی در شهر بیشکک قرقیزستان حضور خواهد یافت.

رقابت های بین المللی کشتی جام کوژومکول کابا اولو قرقیزستان به عنوان 
مرحله سوم رنکینگ اتحادیه جهانی روزهای 11 لغایت 1۴ خردادماه در شهر 
بیشکک برگزار می شود. طبق برنامه این مسابقات رقابت های اوزان ۵۵، 60، 
63، 67، 87، 97 و 130 کیلوگــرم روز 11 و رقابت های اوزان 72، 77 و 82 

کیلوگرم روز 12 خردادماه برگزار می شود.
ترکیب تیم اعزامی ایران به این مسابقات به شرح زیر است:

۵۵ کیلوگرم: پویا دادمرز، 60 کیلوگرم: مهدی محسن نژاد، 63 کیلوگرم: 
ایمان محمدی، 67 کیلوگرم: ســیددانیال سهرابی، 72 کیلوگرم: محمدرضا 
گرایی، 77 کیلوگــرم: محمدعلی گرایی، 82 کیلوگرم: علیرضا مهمدی، 87 
کیلوگرم: ناصر علیزاده، 97 کیلوگرم: محمدهادی ساروی – مهدی بالی، 130 

کیلوگرم: امین میرزازاده.

صالحی یکی دیگر از غایبان
 تیم ملی والیبال در لیگ ملت ها 

احتمالا میثم صالحی دیگر غایب بزرگ تیم ملی والیبال در لیگ 
ملت ها خواهد بود. 

تیــم ملی والیبال ایران بعد از انجام دو بازی تدارکاتی در ترکیه به تهران 
برگشــت تا تمرینات خود را برای رقابت های لیگ ملت ها از ســر بگیرد. سال 
ســختی در انتظار والیبال ایران خواهد بود و قطعا بهروز عطایی برای موفقیت 
به همه ابرازهای خود احتیاج خواهد داشت.  اما به نظر می رسد بدشانسی های 
تیم ملی والیبال تمامی ندارد. در جریان جام باشگاه های آسیا مصدومیت کهنه 
از ناحیه کتف دوباره ســراغ میثم صالحی آمده اســت. مشکل این ستاره تیم 
ملی والیبال خیلی حاد نیست، اما به نظر می رسد که او حداقل هفته اول لیگ 
ملت ها را از دست داده است. غیبت میلاد عبادی پور، محمدجواد معنوی نژاد و 
حالا میثم صالحی یک بحران اساسی و  نگران کننده برای تیم ملی خواهد بود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
مســابقات جام جهان پهلوان تختی در شرایطی 
اواخر هفته جــاری در ارومیه برگزار می شــود که 
این رقابت ها میدان مهمی بــرای انتخاب آزادکاران 

مسابقات جهانی و بازی های آسیایی است.
تورنمنت کشتی آزاد جام جهان پهلوان تختی پنجشنبه 
 و جمعــه هفته جاری )۴ و ۵ خردادماه( به میزبانی ســالن 
6 هــزار نفری غدیر ارومیــه برگزار می شــود. روز اول این 
رقابت ها به مبارزه کشــتی گیران پنج وزن ۵7، 6۵، 70، 79 
و 92 کیلوگرم اختصاص خواهد داشت که با توجه به معاف 
بودن رحمان عموزاد، امیرمحمد یزدانی و کامران قاســم پور 
مدعیان اصلی سه وزن 6۵، 70 و 92 کیلوگرم از شرکت در 
این رقابت ها، گل کشتی های جام تختی در روز دوم )جمعه( 

خواهد بود. 
مدعیــان پنــج وزن 61، 7۴، 86، 97 و 12۵ کیلوگرم 
روز پنجم خرداد در ارومیه کشــتی خواهند گرفت که هیچ 
کشــتی گیری در این اوزان از شــرکت در مسابقات معاف 
نیست و ملی پوشان اعزامی به جهانی قبلی و مدعیان اصلی 
روی تشــک خواهند رفت. رضا اطری در 61، یونس امامی 
در 7۴، حســن یزدانی در 86 و امیرحســین زارع در 12۵ 
کیلوگرم روز جمعه مقابل حریفان کشــتی خواهند گرفت، 
ضمن اینکه ملی پوش ســال گذشــته وزن 97 کیلوگرم که 
محمدحسین محمدیان بود، تا این لحظه با توجه به غیبت 
در دو مرحله قبلی )مسابقات کشوری و انتخابی جام تختی(، 

سهمیه حضور در جام تختی را دریافت نکرده است.
به ایــن ترتیب غیر از محمدیان کــه احتمالاً از چرخه 
سال 2023 حذف شده است، همه مدعیان 97 کیلوگرم روز 

جمعه با هم رقابت خواهند کرد.
وضعیت نامشخص تیم های خارجی

در فاصله ۴8 ســاعت تا شــروع رقابت های جام تختی 
هنوز تکلیف تیم های خارجی شرکت کننده در این رقابت ها 
مشخص نشده است. دیروز امامی سخنگوی فدراسیون کشتی 
در گفت و گویی با خبرگزاری ایســنا اظهار داشت: پنج تیم 
خارجی برای حضور در این مسابقات اعلام آمادگی کرده اند 
که تا این لحظه هنوز اســامی ایــن تیم ها به صورت قطعی 
مشــخص نشــده و باید تا فردا )سه شنبه( منتظر اعلام نظر 
نهایی آنها باشــیم. البته دو تیم خارجی موافقت نهایی خود 
را اعلام کرده اند و قرار است مقدمات حضور آنها فراهم شود.

سخنگوی فدراسیون کشتی در پاسخ به این سؤال که آیا 
روسیه در این مسابقات حاضر می شود یا خیر، گفت: روس ها 
نیــز یکی از پنج تیمی بودند که آمادگی خود را برای حضور 
در ایــن رقابت ها اعلام کرده بودند کــه احتمال حضور آنها 
خیلی ضعیف است. البته این موضوع قطعی نیست و باید تا 

امروز سه شنبه تکلیف این موضوع مشخص شود.
او در ادامه با تاکید بر اینکه قطعا با حضور ســتاره های 
کشتی ایران شاهد رقابت های جذابی در ارومیه خواهیم بود، 
گفت: چهره های شاخص کشتی ایران باید بر مبنای چرخه 
انتخابی تیم ملی در این مسابقات که به عنوان یکی از مراحل 
مهم انتخابی تیم ملی است به روی تشک بروند. خوشبختانه 
مسئولان استانی و شهری همکاری بسیار خوبی با فدراسیون 
کشــتی برای میزبانی شایسته از این مسابقات داشته اند که 
در این میان محمدصادق معتمدیان اســتاندار ورزش دوست 
آذربایجان غربــی و محمد بیرامی مدیــرکل ورزش از روز 
نخســت حمایت بســیار خوبی برای برگزاری این مسابقات 

داشته اند که جا دارد از آنها قدردانی کنیم.
رقیب اصلی یزدانی غایب است

از سوی دیگر به نظر می رسد که علیرضا کریمی رقیب 
اصلی حســن یزدانی یکی از غایبان سرشــناس جام جهان 
پهلوان تختی اســت. گویا کریمی، دارنده یک مدال نقره و 

دو برنز جهان به دلیل آســیب دیدگی حضور در رقابت های 
کشــتی آزاد جام تختی به عنوان مهم ترین مرحله انتخابی 
تیم ملی را از دســت داد.کریمی نیز همانند علیرضا سرلک، 
نایب قهرمان جهان، مدارک پزشــکی خود را به فدراســیون 

کشتی ارائه کرده تا مورد بررسی قرار گیرد.
بــا توجه به اهمیــت رقابت های جــام تختی و فرصت 
نه چندان زیاد تا رقابت های حساس پیش رو، در صورتی که 
کشــتی گیری بنا به هر دلیلی در رقابت های جام تختی به 
میدان نرود، به احتمال فراوان حضور در چرخه انتخابی را از 
دست می دهد و  شانس چندانی برای رسیدن به دوبنده تیم 

ملی نخواهد داشت.
5 هزار بلیت رایگان در جام تختی

به نظر می رسد کشتی دوستان آذربایجان غربی استقبال 
خوبی از این رقابت ها به عمل آوردند. دیروز اسماعیل کیومرثی 
رئیس هیئت کشــتی استان آذربایجان غربی در گفت و گویی 
عنوان داشــت: سالن شش هزار نفری الغدیر به عنوان محل 
برگزاری مسابقات انتخاب شــده است. سکوهای لازم برای 
پهن کردن 3 تشک کشــتی در سالن زده شده و به تمامی 
 اســتانداردهای روز جهان از جمله نورپردازی، ال ای دی ها

 و سیستم صوتی نیز تجهیز شده است. 
وی در مورد حضور تماشاگران در این رقابت ها گفت: 

با توجه به تبلیغات محیطی و رسانه ای که در سطح استان 
انجام داده ایم از جمله نصب بنر و پوسترهای این مسابقات 
در ســطح شــهر، پیش بینی می کنیم که میزبان حداقل 
۵ هزار تماشاگر باشــیم، ضمن اینکه با مساعدت استاندار 
تماشــای این رقابت ها برای علاقه مندان به کشتی رایگان 

خواهد بود.
اهمیت بالای جام تختی برای آزادکاران

کشــتی ایران از اواخر شــهریور تا اوایل آبان ماه ســه 
مسابقه مهم را در بلگراد،  هانگژو و تامپره در پیش دارد. اولی 
مسابقات جهانی 2023 اســت که 2۵ شهریور تا 2 مهرماه 
در صربستان به انجام می رســد و اولین مرحله از گزینشی 
بازی های المپیک 202۴ پاریس هم محسوب می شود. بعد 
از آن بازی های آسیایی است که طی 23 سپتامبر تا 8 اکتبر 
)اول تــا 16 مهر( در چین به انجام می رســد و رقابت های 
کشتی آن، در فاصله کمتر از دو هفته بعد از جهانی خواهد 
بود. مســابقات جهانی زیر 23 سال نیز 23 تا 29 اکتبر )اول 

تا هفتم آبان( در تامپره فنلاند برگزار می شود.
در حالی که تا پیش از این تنها رحمان عموزاد در وزن 
6۵ کیلوگرم توانسته بود حضور خود را در مسابقات جهانی 
قطعی کند، در 9 وزن دیگــر مدعیان دوبنده تیم ملی این 
فرصت را دارند که در جام تختی  شانس حضور در مسابقات 
جهانی را به دســت آورند. در واقع در هر 10 وزن، درخشش 
کشــتی گیران می تواند علاوه بر پیکارهای جهانی،  شــانس 
حضور در دو رویداد دیگر که بازی های آســیایی و امیدهای 
جهان اســت، را برای آنها ایجاد کند، چرا که کادر فنی تیم 
ملی هنوز اعلام نکرده است در کدام اوزان نفر اول به هر دو 

مسابقه )صربستان و چین( اعزام خواهد شد.
حتی اگر قرار به اعزام یک کشتی گیر در هر دو مسابقه 
در اغلب اوزان باشــد، باز هم کشتی گیران زیر 23 سال این 
فرصت را دارند که با درخشش در جام تختی، مجوز حضور در 
مسابقات فنلاند را به دست آورند. از سال گذشته فدراسیون 
کشتی صراحتاً اعلام کرد، مسابقه انتخابی در رده سنی امید 
نخواهد داشــت و نفرات اعزامی به پیکارهای زیر 23 ســال 
جهان، از چرخه تیم ملی بزرگســالان انتخاب خواهند شد. 
هدایت دو تیم آزاد و فرنگی هم با نظر فدراســیون کشــتی 
رسماً به سرمربیان تیم های ملی بزرگسالان سپرده شد، در 
حالی که تا پیش از آن دو ســرمربی جدا برای دو رده سنی 

وجود داشت.

5 تیم خارجی برای حضور در ایران اعلام آمادگی کردند

رقابت مدعیان کشتی آزاد در جام جهان پهلوان تختی 
نفرات اعزامی به مسابقات جهانی و آسیایی در ارومیه انتخاب می شوند

حضور بنا 
در اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان  تیم ملی فوتبال امید کشورمان پنجشنبه همین هفته حریفانش در مرحله مقدماتی قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا را خواهد شناخت.

با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا مراسم قرعه کشی مسابقات مرحله انتخابی زیر 23 سال آسیا از ساعت 10:30 روز پنجشنبه )چهارم خرداد ماه( به وقت تهران 
در مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار می شود. ششمین دوره مسابقات انتخابی قهرمانی زیر 23 سال آسیا با شرکت ۴3 تیم از تاریخ 13 تا 21 شهریور 1۴02 در 
11 گروه )شــامل 10 گروه چهار تیمی و یک گروه ســه تیمی( برگزار خواهد شد، ضمن اینکه مسابقات هر گروه به صورت متمرکز برگزار می شود. به این ترتیب 11 

تیم صدرنشین و چهار تیم برتر دوم به همراه قطر میزبان در مسابقات قهرمانی زیر 23 سال آسیا 202۴ قطر حضور خواهند داشت.
تیم ملی فوتبال امید کشورمان با توجه به نتایج دوره قبلی در سید دوم مسابقات قرار گرفته است:

سید اول.................................................................................................................................................................................................................... ژاپن، استرالیا، عراق، ترکمنستان و امارات
سید دوم............................................................................................................................................................................................. ایران، مالزی، میانمار، کامبوج، سوریه، هند و سنگاپور
سید سوم.............................................................................. قرقیزستان، فلسطین، یمن، تیمور شرقی، چین تایپه، لبنان، لائوس، بنگلادش، هنگ کنگ، چین، مالدیو و عمان
سید چهارم....................................................................................................................................... مغولستان، فیلیپین، افغانستان، برونئی، کره شمالی، گوام، ماکائو، پاکستان و قطر
سید میزبانان................................................................................................. بحرین، چین،  اندونزی، اردن، کره جنوبی، کویت، عربستان، تاجیکستان، تایلند، ازبکستان و ویتنام

حریفان تیم ملی فوتبال امید پنجشنبه مشخص می شوند

صفحه ۹
سه شنبه 2 خرداد ۱۴۰2
3 ذی القعده ۱۴۴۴ - شماره 233۰۷

آگهی دعوت سهامداران شرکت کارگزاری بهمن )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 23۰۰۴ و شناسه ملی ۱۰38۰38۴۷۱۰ 

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده
 بدین وســیله از کلیه ســهامداران شرکت دعوت می شــود تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده که در ســاعت 1۴:۴۵مورخ 1۴02/03/13 در آدرس تهران، خیابان شــهید 
بهشتی، خیابان خالد اسلامبولی )وزراء(، خیابان سوم پلاک 1۵ طبقه پنجم و کد پستی 

1۵136۴7117 تشکیل می گردد حضور به همراه رسانند. 
دستور جلسه:

اتخاذ تصمیم درخصوص: 
۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی درخصوص افزایش سرمایه 

۲- اتخاذ تصمیم درخصوص افزایش سرمایه و اصلاح ماده 7 اساسنامه
۳- اصلاح مواد 22، 33 و 3۴ اساســنامه شرکت بر اساس ابلاغیه شماره 120202۵0 
مــورخ 1۴02/02/23 مدیریت نظارت بر نهادهای مالی – مدیریت نظارت بر کارگزاران 

سازمان بورس و اوراق بهادار 
۴- سایر موضوعاتی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد. 

هیئت مدیره

نام دستگاه اجرایی: باستنادصورتجلسه شماره63موخه 1۴01/۵/30شورای اسلامی شهر اهرم، شهرداری اهرم در نظر دارد که سایت پمپ گاز )CNG( تحت تملک خود را از طریق مزایده عمومی 
بشرح ذیل واگذار نماید.

مبلغ سپردهبرآوردشرح کالاردیف
------------عرصه جایگاه 1

------------ساختمان اداری2

------------محوطه سازی و دیوارکشی3

------------سکوی بتنی و سایبان فلزی با نمای کامپوزیت۴

------------تجهیزات و تاسیسات برق و امتیاز برق۵

------------تجهیزات و تاسیسات مترینگ و امتیاز گاز6

------------مجموعه تجهیزات بهره برداری7

------------امتیاز بهره برداری8

118/۵80/0۵0/00011/8۵8/00۵/000ارزش کل: یکصد و هجده میلیارد وپانصدو هشتادمیلیون و پنجاه هزار ریال9

مزایده عمومی )شرح مختصری از کالاها ( – نوبت اول

زمان انتشار در سایت: تاریخ 1۴02/03/7                                                                           مهلت دریافت اسناد مزایده: 1۴02/03/13 
تاریخ بازدید: از 1۴02/03/1۴تا 1۴02/03/23                                                                     آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1۴02/03/23 

زمان بازگشایی: 1۴02/03/2۴
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد: 

۱_ برگزاری مزایده صرفا از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشــد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه (پرداخت تضمین شرکت در 
مزایده )ودیعه ( ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه ازاین طریق امکان پذیر می باشد./

۲- اصل ضمانت نامه می بایست در پاکت ممهور و سربسته تا قبل از بازگشایی به دبیرخانه شهرداری تحویل گردد. 
۳- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱-۴۱9۳۴ 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه ) WWW.SETADIRAN.IR( بخش »ثبت نام/ پروفایل مزایده گر« موجود است./

۴- هزینه درج آگهی بعهده برنده مزایده می باشد.۵-ســایر اطلاعات مورد نیاز و قیمت های مربوطه در اســناد مزایده موجود میباشد. 6-مزایده گزار در قبول و یا رد هریک از پیشنهادات اختیار تام داشته و 
هیچ گونه ادعا و اعتراضی در این زمینه مسموع نخواهد بود.7-مبلغ بند هفت جدول قیمت پایه مزایده مجموعه تجهیزات بهره برداری بصورت امانی توسط شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی در اختیار برنده 

مزایده)بهره بردار جدید( قرار می گیردکه از قیمت کل کسر می گردد.و هرگونه مجوز واگذاری تابع قانون و مقررات شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی خواهد بود.

آگهی دعوت سهامداران شرکت کارگزاری بهمن )سهامی خاص( ثبت شده 
به شماره 23۰۰۴ و شناسه ملی ۱۰38۰38۴۷۱۰ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدین وســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوقالعاده که در 
ساعت 1۴:00 مورخ 1۴02/03/13 در آدرس تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان خالد اسلامبولی )وزراء(، خیابان 

سوم پلاک 1۵ طبقه پنجم و کد پستی 1۵136۴7117 تشکیل می گردد حضور به همراه رسانند. 
دستور جلسه:  

۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره 
۲- سایر موضوعاتی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد

هیئت مدیره

آگهی فراخوان مزایده عمومی نوبت اول 
شــهرداری خورموج در نظر دارد طبق مجوز شورای اسلامی شــهرخورموج بهره برداری از جایگاه C N G شهرداری را از طریق مزایده عمومی به افراد واجد شرایط بومی 

استان بوشهرواگذار نماید. 
افراد متقاضی می توانند از تاریخ 1۴02/03/02 تا تاریخ 1۴02/03/08 جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( مراجعه واسناد دریافت 

نمایند.
ضمنا مهلت تحویل اسناد مزایده  تا پایان وقت اداری تاریخ 1۴02/03/2۴ می باشدوتاریخ بازگشایي پاکات ساعت 9صبح روز شنبه مورخه  1۴02/03/27 می باشد. 

نوع تضمین بر اساس آیین نامه مالی شهرداریها می باشد. 
هزینه درج آگهي وکارشناسی تعیین قیمت پایه مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.

موضوع ردیف
مزایده

محل مدت بهره برداریمبلغ تضمین شرکت در مزایده ریالمبلغ پایه اولیه)ریال(
اجاره 

شماره مزایده در سامانه 
ستاد 

1  C N G  یکسال 1/0۴۴/000/000۵2/200/000جایگاه
شهر 

۵0020۵007900000۵خورموج

روابط عمومي شهرداري خورموجتاریخ درج  نوبت اول: 1۴02/03/02 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده ۱3 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه  1۴02/1/26پرونــده  مــورخ   1۴0260309068000232 شــماره  رأی  برابــر   
1۴0111۴۴09068000323 هیئــت اول موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای پنجعلی نقدی رزانی به شناســنامه شماره ۵۴3 کد ملی 
۵889399۴11 صادره از قزوین فرزند مسلم در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 13۵ متر 
مربع پلاک شماره ۵ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع 
الواسطه از حسن آدینه و قدیر علی نوروزی و ابوالحسن حاج قربانی تایید ومحرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1۴02/3/2                                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴02/3/17
فرح معینی رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 قزوین

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
)شرکت پارمیس سرامیک رفسنجان ( سهامی خاص

بدینوســیله از کلیه ســهامداران و یا نمایندگان قانونی صاحبان سهام شرکت پارمیس سرامیک رفسنجان 
)ســهامی خاص( ثبت شده به شماره 297۵ اداره ثبت شــرکت ها و مالکیت های صنعتی رفسنجان دعوت به 
عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی فوق العــاده که در تاریخ 1۴02/03/12 رأس ســاعت 1۴ الی 1۵ در 
محل قانونی شرکت واقع در شــهرک صنعتی رفسنجان کارخانه پارمیس سرامیک رفسنجان تشکیل می گردد 

حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

۱- تعیین تعداد اعضای هیئت مدیره ۲- سایر موارد
                هیئت مدیره شرکت پارمیس سرامیک رفسنجان

برگ سبز،شناسنامه )ســند مالکیت خودرو(، خودرو سواری سیستم 
ســیتروئن تیپ زانتیــاSX مدل138۴برنگ نقره ای شــماره  موتور   
00۴31229 شــماره شاســی S1۵1228۴12632۴ شــماره پلاک 
 ایــران۴۴-69۵ی16 بــه نام ســید فخرالدین افتد مفقــود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای سید هادی حسینی بجدنی به وکالت از خانم زهرا افچنگی باستناد 
دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی اســت ســند مالکیت سه دانگ 
مشــاع از ششدانگ منزل پلاک 2437 فرعی مفروز از 99 فرعی از 5 اصلی واقع در 
بخش 3 ســبزوار که متعلق به وی می باشــد به علت نقل مکان مفقود شده است با 
بررسی دفتر املاک معلوم شــد مالکیت فوق الذکر ذیل صفحه 263 دفتر 140 سند 
به شماره چاپی 743233 به نام نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم شده است و دفتر 
املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب 
یــک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از 
تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت و یا سند 
معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 
در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت 

به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/3/2

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی
)م الف ۴۰۲/57(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه 
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  کلاسه  پرونده   1402/1/9 مورخ   140260309068000070 شماره  رای  برابر 
1401114409068000301 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
 68790 شماره  شناسنامه  به  فروهرمنش  علی  آقای  مالکیت  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
کد ملی 4320682084 صادره از قزوین فرزند ابوالفضل در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 5450 مترمربع پلاک شماره 28 اصلی واقع در قزوین در بخش 5 حوزه 
مورخ   55235 شماره  به  مشاعی  رسمی  سند  برابر  انتقالی  قزوین  دو  منطقه  ملک  ثبت 
و  قلعه زو  رضایی  مهرداد  و  آتش بهار  لیدا  از  قزوین   35 رسمی  اسناد  دفترخانه   1399/9/29
محمدرضا آتش بهار تایید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/2/17                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/3/2

فرح معینی- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 قزوین

آگهی مزایده نوبت دوم
آموزش و پرورش منطقه 15 در نظر دارد ساختمان آموزشی علامه 
امینی را با شماره مزایده 5002004427000005 به مدت یک سال از طریق 
مزایده واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ انتشار این آگهی مهلت دارند تا اسناد 
مزایده را از سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و مبلغ 

پیشنهادی خود را در سامانه بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده نوبت دوم
آموزش و پرورش منطقه 15 در نظر دارد کارواش شهید کاظمی 
را با شماره مزایده 5002004427000004 به مدت یک سال از طریق مزایده 
واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ انتشار این آگهی مهلت دارند تا اسناد مزایده 
مبلغ  و  دریافت   www.setadiran.ir آدرس  به  ستاد  سامانه  از  را 

پیشنهادی خود را در سامانه بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده نوبت دوم
آموزش و پرورش منطقه 15 در نظر دارد انبار روباز شهید کاظمی 
را با شماره مزایده 5002004427000003 به مدت یک سال از طریق مزایده 
واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ انتشار این آگهی مهلت دارند تا اسناد مزایده 
مبلغ  و  دریافت   www.setadiran.ir آدرس  به  ستاد  سامانه  از  را 

پیشنهادی خود را در سامانه بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

سرمربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی و مشاور فعلی رئیس فدراسیون 
در اردوی تیم ملی جوانان حضور یافت.

محمد بنا مشاور عالی فدراسیون کشتی، صبح دیروز در اردوی تیم ملی کشتی 
فرنگی جوانان حضور یافت و از نزدیک شاهد تمرینات آنها بود. بهترین مربی قرن 
ورزش ایران، که یکشنبه حکم مشاور عالی خود را از علیرضا دبیر رئیس فدراسیون 
کشــتی دریافت کرد، در اولین روز کاری خود در اردوی تیم ملی کشــتی فرنگی 
جوانان حضور یافت و صحبت های انگیزشــی را برای اعضــا و کادر فنی این تیم 
داشــت. علی محمدی مدیر فنی تیم های ملی کشتی فرنگی محمد بنا را در این 

دیدار همراهی می کرد.

برگ سبز سواری پراید به شماره موتور 2813437 و 
شماره شاسی S1422288058146 و شماره پلاک 
48 ایران 564 ج 45 به نام صدیقه جمهوری انگالی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تقدیر و تشکر
بدینوسیله مراتب تقدیر و تشکر خود را از آقای مهندس حمید محمدی نژاد 
کارشناس محترم اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری استان اصفهان 
بازار قیصریه  و همچنین جناب سرهنگ عباسعلی زارع ریاست کلانتری 

اصفهان در ساماندهی و ایجاد امنیت کسبه بازار و میدان امام را داریم.
کسبه بازار قیصریه و میدان امام اصفهان

تمام مدارک ســواری هاچ بک مــدل 1390 )پژو 206 
 بــه رنگ ســفید( به شــماره موتــور 14190002042 
و شماره شاســی NAAP03ED3BJ497466 به نام 
آینارالسادات رسولی حسینی به کد ملی 4421663514 
به شــماره انتظامــی54- 993 م 89 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســند کمپانــی، برگه ســبز، کارت خــودرو و کارت ســوخت 
ســواری سیســتم ســمند تیپ LXXU7 مدل1398 به رنگ 
ســفید روغنی و شــماره موتــور 124K1385214 و شــماره 
 شاســی NAAC91CEOKF575854 و شــماره پــلاک
 873ج63 ایران13 و به مالکیت فرحناز شــریعتی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور
آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰2/23

1- مناقصه گزار: شــرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور- نمایندگی استان گیلان به شناســه ملی 14002771736 و شماره 
اقتصادی 411113673771 شماره تماس 32325106-013 به نشانی: گیلان - رشت- بلوار امام خمینی- سه راه منظریه- کوچه کوروش پلاک5
 2- موضوع مناقصه: واگذاری انجام عملیات ضدعفونی و قرص گذاری مقدار 150 هزار تن نهادهای دامی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

3- نوع تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار: اصل فیش واریزی وجه نقد به حساب شماره IR900100004001039806370564 با کد 
شناسه شماره 909203952100000000000000000020 بانک مرکزی تمرکز وجوه سپرده قابل واریز در کلیه شعب بانک ها یا ضمانت نامه بانکی 
به نام مناقصه گزار )کلیه بانک ها به جز بانک سرمایه و ایران زمین و تجارت( و یا اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخرید 
قبل از سررسید )موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت( را ضمن درج در سامانه ستاد در پاکت الف لاک و مهر شده تا ساعت 13:30 روز دوشنبه 

مورخ 1402/3/22 به مناقصه گزار تسلیم گردد.
4- زمان دریافت اسناد، تحویل پیشنهاد و گشایش پیشنهادهای مالی: شنبه 1402/3/13

1-4- مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد:  تا ساعت 14:30 روز شنبه مورخ 1402/3/13 می باشد.
2-4- مهلت ارائه پیشنهاد از سامانه ستاد: تا ساعت 14:30 روز سه شنبه مورخ 1402/3/23 می باشد.

3-4- مهلت تحویل پاکت الف محتوی اصلی تضمین: ساعت 13:30 روز دوشنبه مورخ 1402/3/22 واقع در نشانی مناقصه گزار
4-4- زمان بازگشایی و رسیدگی به پیشنهادها: ساعت 12 ظهر روز سه شنبه مورخ 1402/3/23 واقع در نشانی مناقصه گزار

5- خریــد اســناد: متقاضیان شــرکت در مناقصه می توانند پس از واریز مبلغ 500/000 ریال )غیرقابل اســترداد به شــماره حســاب شــبا 
IR310100004001039804006087 با کد شناسه شماره 3703985220390080000000000203 به صورت پایا به خزانه بانک مرکزی از طریق 

سامانه ستاد )در زمان مهلت خرید اسناد( به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
6- فیش رسید پرداخت 500/000 ریال خرید اسناد در مهلت ارائه پیشنهاد به همراه پاکت الف به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت تحویل گردد.
7- مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز چهارشنبه 1402/3/3 می باشد.
8- امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز و مهر الکترونیکی پاکت های »ب« و »ج« مناقصه گران در سامانه ذیل اسناد مناقصه الزامی می باشد.

9- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
شرکت پشتیبانی امور دام استان گیلان

آگهی فقدان سند مالکیت
باقر افچنگی باستناد  از آقای  اینکه آقای سیدهادی حسینی بجدنی به وکالت  نظر به 
دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت سه دانگ مشاع 
از ششدانگ منزل پلاک 2437 فرعی مفروز از 99 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 
سبزوار که متعلق به وی می باشد به علت نقل مکان مفقود شده است. با بررسی دفتر 
املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر ذیل صفحه 260 دفتر 140 سند به شماره چاپی 
743232 به نام نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم شده است و دفتر املاک بیش از این 
حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و 
متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض 
کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون 
ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن 

به متقاضی اقدام خواهد شد.   تاریخ انتشار: 1402/3/2
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی
)م الف ۴۰۲/5۸(


